
Bosna i Hercegovina

FEDERACI]A BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNO MINISTARSTYO ZA PITAN]A

BORACA I INVALIDA ODBRAMBENO

OSLOBODILAtTOG RATA

FEDERALNO MINISTARSTVO ZA PITANJA

BRANITELJA I INVALIDA DOMOVINSKOG RATA

Bosnia and Hetzegovina

FEDERATION OF BOSN IAAND HERZEGO\IINA

F EDERAL MIN ISTRY OF THE \IIIAR VETERANS

EooB u I@tlslobuE
O!,fiEFfl.UI^rL EOerE H EiPIIEIOBIIIiE

ABEr.l-Alp I$IHI{ET.LrcTE0 A.t III4T II'If,
EOPAII1 I4 l4IEAAI4fiA O TFTJ{EEIIO

OEAOEOEUN.TTIEOT PATA

Broj: 01 -1 4'367 5-2511 9-LOT4
Sarajevo, 1 8.12.2019. godine

Na osnovu elana 110. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj'. 39114),

Federalno ministarstvo za pitanja boraca i invalida odbrambeno-oslobodilackog ratalFederalno

ministarstvo za pitanja branitelja i invalida domovinskog rata, donosi:

ODLUKU
o obustavi PostuPka iavne nabavke

elan 1.

obustavlja se postupak javne nabavke Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za izvodenie

molersko-farbarskih' radbva poslovnih prostorija odsjeka i Grupa za pitanja evidenciia iz

ootasti vojne obaveze Ministarstva bioj:01 -1q-galstlg od 19-11.2019.9odine za LoT-4

(OOsjeX za pilanja evidencija iz oblasti vojne obaveze GoraZde - ul. Slavne viSegradske

fiilrJ" 2a Goralde, Grupa za pilanja eviiencija iz oblasti vojne obaveze GoraZde - ul.

Marsala Tita 2, GoraZde i samostalni izvrsilac za pitanja evidencija iz oblasti vojne obaveze

pale-prada - ul. Kemala Keme Hrva 1, Pale), po obavje5tenju o _nab_avci 
broi:746-7-3-46-3-

16/1g koje je objavljeno na portalu javnih nabavki dana 20.11.2019.godine, a na os.novu

izjavljene Zalbe o'J .trrn" ponudada Colorex d.o.o. Mostar na odluku o izboru najpovoljnijeg

ponudada za javnu nabavku - konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za izvodenje molersko-

farbarskih radova poslovnih prostorija odsjeka i Grupa za pilania evidencija iz oblasti vojne

obaveze Ministarstva - LOT-4 broj: 01 -14-3675'22119 od 02.12.2019.9odine.

elan 2.

postupak javne nabavke se obustavlja do dono5enja odluke/rje5enja po 2albi. U skladu sa

odlukom /rlesenjem po izjavljenoj Zalbi, ugovorni organ ce o nastavku postupka javne nabavke

obavijestiti sve udesnike u postupku.

elan 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienie

postupak javne nabake pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka nabavke broj: 01-'14-

3674t19 od 1s.11.2019. godine. Procijenjena vrijednost javne nabavke za LOT 4ie 1.500,00

KM bez pDV-a. Obavjeitenje o nabavci broj: 746-7-3-46-3-16119 objavljeno je na Portalu

javnih nabavki dana 20.11.201 9.godine.
komisija za javnu nabavku imenovana je rjeSenjem broj: 05-14-703/19 od 25.02.2019.9odine,

te je u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama provela postupak javne nabavke i dostavila

Zapisnik o pregtedu i ocjeni fonuda broj:O1 -14-3675-20119 od 20.11.2019.9odine, Odluku o

izboru nalpovotlnijeg ponudada za LOT 4 broj: 01-14-3675-22119 od 02.12.2019'godine i

Obavje5tenle o rerutiatu postupka nabavke za LOT 4 broj: 01-14-3675-23119-LOT4 od

O2.12.Z}19.godine u postupku javne nabavke - Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za

izvodenje riolersko-farbarskih radova poslovnih prostor'rja Odsjeka i Grupa za pitanja

evidencija iz oblasti vojne obaveze Ministarstva.

l'0 ar4t



Komisija je konstatovala da su blagovremeno zaprimljene 2 (dv|je) ponude, da nije bilo
neblagovremeno zaprimljenih ponuda. Prilikom ocjenjivanja pristiglih ponuda Komisija za javne

nabavke je utvrdila da je jedna ponuda prihvatljiva za ugovorni organ ito ponuda ponuda6a

Kula Mont d.o.o. Zenica.

Dana 16.12.2019. godine zaprimljena je Zalba od strane ponudada Colorex d.o.o. Mostar
izjavljena protiv Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuda6a za LOT 4 broj: 01-14-3675-22119 od

02.12.2019.9odine.

Na osnovu naprijed navedenog donesena je odluka kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku
Zalba protiv ove odluke nije dozvol.jena.

Dostavljeno:
1. Ponudadu Colorex d.o.o.Mostar (Kneza Vi5eslava 14, Mostar)
2. Ponuda6u Kula Mont d.o.o Zenica (Bilmi56e 10'1 , Zenica)
3. Arhiva

o-':S
o.t--.-.-


